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V a 1 t i o vara i n v a 1 i o kunnan mietintö n:o 50 halli­
tuksen esityksen johdosta kone- ja laiteinvestointien vähennysoi­
keutta koskeviksi muutoksiksi liikevaihtoverolainsäädäntöön 

Eduskunta on 20 paivana syyskuuta 1990 
lähettänyt valtiovarainvaliokunnan valmistele­
vasti käsiteltäväksi hallituksen esityksen n:o 
126 kone- ja laiteinvestointien vähennysoikeut­
ta koskeviksi muutoksiksi liikevaihtoverolain­
säädäntöön. 

Investointien vähennysoikeus on liikevaihto­
verojärjestelmässä rajattu koskemaan tuotan­
nollisia investointeja ja eräitä energiainvestoin­
teja. Tuotannollisten investointien vähennysoi­
keudesta säädetään eräitä tuotannollisia inves­
tointeja koskevista poikkeuksista liikevaihtove­
rolakiin annetussa laissa ja energiainvestointien 
vähennysoikeudesta energiainvestointien liike­
vaihtoverovähennyksistä annetussa laissa. 

Tuotannollisia investointeja koskevan lain 
mukaan liikevaihtoverovelvollinen saa vähen­
tää 75 prosenttia uuden teollisuusrakennuksen 
ostohinnasta. Tavaroiden valmistustoimintaa 
harjoittava liikevaihtoverovelvollinen saa lisäk­
si vähentää 90 prosenttia välittömästi valmis­
tustoiminnassa tai siihen liittyvässä tutkimus­
ja kehittämistoiminnassa, ilmanpuhdistukses­
sa, jäteveden puhdistuksessa tai jätteenkäsitte­
lyssä pääasiallisesti käytettäväksi hankkimiensa 
tai itse maahan tuomiensa koneiden, laitteiden, 
työkalujen ja niiden osien sekä niiden hankin­
nan yhteydessä suoritettavien verollisten asen­
nustöiden ostohinnoista. 

Energiainvestointien vähennysoikeus koskee 
tiettyjä, laissa erikseen mainittuja uusinves­
tointeja. Vähennysoikeus on saman suuruinen 
kuin tuotannollisten investointien vähennysoi-

Helsingissä 13 päivänä marraskuuta 1990 

Asian ratkaisevaan käsittelyyn valiokun­
nassa ovat ottaneet osaa puheenjohtaja Mäki­
Hakola, varapuheenjohtaja Luttinen, jäsenet 
Ahonen, Kettunen, Kääriäinen, Laaksonen, 
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keus eli rakennusinvestointien osalta 75 pro­
senttia sekä kone- ja laiteinvestointien osalta 
90 prosenttia. 

Hallitus ehdottaa, että liikevaihtoveron ker­
tautumisen vähentämiseksi vähennysoikeuden 
piirissä olevien koneiden ja laitteiden ostohin­
·nat säädettäisiin täysimääräisesti vähennyskel­
poisiksi. Käytettyjen koneiden ja laitteiden 
myyntihinta sekä vähennysoikeuden ulkopuo­
lella olevaan käyttötarkoitukseen siirrettävien 
koneiden ja laitteiden arvo olisi vastaavasti 
luettava täysimääräisenä myynnin verotusar­
voon. 

Lait ehdotetaan tulevaksi voimaan 1 päivänä 
tammikuuta 1991. Eduskunnan käsiteltävänä 
olevassa ehdotuksessa uudeksi liikevaihtovero­
laiksi ehdotetaan säädettäväksi, että nyt käsi­
teltävänä olevien lakien sisältämät säännökset 
sisällytettäisiin 1 päivästä lokakuuta 1991 al­
kaen liikevaihtoverolakiin, joten nämä lait eh­
dotetaan siinä yhteydessä kumottaviksi. 

Valiokunta on käsitellyt asian todennut hal­
lituksen esitykseen sisältyvät lakiehdotukset 
tarkoituksenmukaisiksi. Hallituksen esityksen 
perusteluihin yhtyen valiokunta on päättänyt 
asettua puoltamaan hallituksen esitykseen si­
sältyvien lakiehdotusten hyväksymistä. 

Valiokunta kunnioittaen ehdottaa, 

että Eduskunta päättäisi hyväksyä 
hallituksen esitykseen sisältyvät lakieh­
dotukset muuttamattomina. 

Lahti-Nuuttila, Maijala, Mattila, Rusanen, Sa­
volainen, Tenhiälä ja Viljanen sekä varajäsenet 
Kalliomäki, Pekkarinen, T. Roos, Seppänen, 
Turunen ja Valli. 




